
UCHWAŁA NR LVI/1054/06
Rady Miasta Szczecin
z dnia 15 maja 2006 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminów udzielania stypendiów dla uczniów 
i studentów finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz ze 
środków budżetu państwa w roku szkolnym i akademickim 2005/2006

Na podstawie art. 12 pkt. 10a w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23,
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214,
poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055); Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLII//804/05 Rady Miasta Szczecin z dnia 18 lipca 2005 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminów udzielania stypendiów dla uczniów i studentów finansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz ze środków budżetu państwa w roku 
szkolnym i akademickim 2005/2006, zmienionej Uchwałą Nr XLIII/843/05 Rady Miasta 
Szczecin z dnia 27 września 2005 r. zmieniającą uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminów 
udzielania stypendiów dla uczniów i studentów finansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego oraz ze środków budżetu państwa w roku szkolnym i akademickim 
2005/2006 oraz Uchwałą Nr XLVII/891/05 Rady Miasta Szczecin z dnia 12 grudnia 2005 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminów udzielania stypendiów dla uczniów i 
studentów finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz ze środków 
budżetu państwa w roku szkolnym i akademickim 2005/2006 wprowadza się następujące 
zmiany:
1) zmienia się treść Regulaminu stanowiącego załącznik Nr 1, który otrzymuje brzmienie jak w 
załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, z mocą obowiązującą w okresie roku szkolnego 
2005/2006.
2) zmienia się treść Regulaminu stanowiącego załącznik Nr 2, który otrzymuje brzmienie jak w 
załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, z mocą obowiązującą w okresie roku akademickiego 
2005/2006.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


